２０２０年３月３０日

各 位

 上場会社名  フクシマガリレイ株式会社

代 表 者  代表取締役社長  福 島  裕

（コード番号 ６４２０ 東証第一部）

    問合せ先責任者 取締役管理本部長 日 野 達 雄

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６４７７－２０１１）

組織変更と人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り組織変更と人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2020年 4月 13日付）

・「コンプライアンス委員会」を新設する。

・「法務部」を「法務・知財部」に改称する。

・「東北支店」を「北東北支店」「南東北支店」に分割改組する。

・「関東技術部」を「北関東技術部」に改称する。

・「東日本支社」に「東京営業三部」を新設する。

・「東日本支社」の「東京営業三部」を「東京営業四部」に改称する。

・「東日本支社」の「東京営業四部」を「東京営業五部」に改称する。

・「東日本支社」の「東京営業五部」を「東京営業六部」に改称する。

・「関西支店」に「大阪営業二部」を新設する。

・「関西支店」の「大阪営業二部」を「大阪営業三部」に改称する。

・「関西支店」の「大阪営業三部」を「大阪営業四部」に改称する。

・「本社工事部」を新設する。

・「技術本部」を新設し、「本社技術部」「技術開発部」「東京技術部」を管轄する。

・「開発本部」を廃止する。「滋賀開発一部」「滋賀開発二部」は「滋賀（水口）工場」管轄とし、「岡山開

発一部」「岡山開発二部」「岡山開発三部」は「岡山工場」管轄とする。

２． 人事異動（2020年 4月 13日付）

（１） 役員人事

新役職名 氏 名 旧役職名

専務取締役 営業本部長 兼 東日本支

社長

情報戦略部、関東サービスセンター、東

京工事部、東京管理部担当

福島 豪

専務取締役 営業本部長

関東サービスセンター・東京技術部・

東京工事部担当

取締役 中部支社長 水谷 浩三

取締役 東日本支社長 兼 FS 事業責

任者

北海道・横浜支店、東京営業五部、Ｈ

＆Ｃ事業部、フーズコンサルタント室担

当

取締役 管理本部長 兼 人事部長 日野 達雄 取締役 管理本部長

執行役員 技術本部長 本間 睦 執行役員 開発本部長

執行役員 FS事業責任者

北海道・横浜支店、東京営業六部担当

陣内 伸介

執行役員 中部支社長

兼 中部技術部長

執行役員 ST事業責任者

東京営業一部・二部・三部、信越支店担

当

小田 学

ST事業責任者 兼 東京営業二部長

（２）   一般人事

新役職名 氏 名 旧役職名

東京管理部長 塙 格 人事部長

総務部長 勝 義行 総務部部長代行

中四国統括支店長（部長） 粟井 彰 沖縄支店長（次長）

東京営業五部長 友成 洋志 東京営業四部部長代行

以 上

代表取締役社長

取 締 役 会 監 査 役 会

購

買

部

西
南
九
州
支

店

沖

縄

支

店

四

国

支

店

福

岡

支

店

西
日
本
技
術
部

北
海
道

支

店

南
東
北

支

店

東
京
営
業
四
部

東
京
営
業
三
部

東
京
営
業
二
部

横

浜

支

店

名
古
屋
営
業
一
部

北

陸

支

店

京

都

支

店

営 業 本 部

エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
事
業
部

Ｆ
Ｍ
Ｓ
事
業
部

監
査
室

兼

内
部
統
制
事
務
局

人

事

部

情
報
戦
略
部

フ
｜
ズ
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト
室

岡

山

支

店

広

島

支

店

中
部
技
術
部

大
阪
営
業
一
部

北
関
東

支

店

神

戸

支

店

製 造 本 部

生
産
管
理
部

生

産

部

滋
賀
開
発
二
部

滋賀(水口)工場岡山工場

品
質
管
理
部

品
質
管
理
部

生
産
管
理
部

生

産

部

大
阪
営
業
三
部

信

越

支

店

中
国
事
業
部

西日本支社 関西支店

名
古
屋
営
業
二
部

中部支社

南
大
阪

支

店

営
業
戦
略
部

東
京
技
術
部

静

岡

支

店

技
術
開
発
部

生
産
技
術
部

管理本部

東
京
営
業
一
部

グ
ル
｜
プ
管
理
部

岡
山
開
発
二
部

総

務

部

岡
山
開
発
一
部

大
阪
営
業
二
部

財

経

部

東
京
管
理
部

東
京
営
業
六
部

滋
賀
開
発
一
部

ア
ジ
ア
事
業
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

関
東
サ
｜
ビ
ス
セ
ン
タ
｜

本
社
工
事
部

東
九
州

支

店

情
報
シ
ス
テ
ム
部

キ
ラ
リ
推
進
室

法
務
・
知
財
部

千

葉

支

店

東
京
工
事
部

関
西
サ
｜
ビ
ス
セ
ン
タ
｜

さ
い
た
ま
支

店

北
関
東
技
術
部

岡
山
開
発
三
部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス
委
員
会

リ
ス
ク
管
理
委
員
会

省
エ
ネ
・
Ｅ
Ｍ
Ｓ
推
進
委
員
会

北
東
北

支

店

東
京
営
業
五
部

大
阪
営
業
四
部

本
社
技
術
部

技術本部 東日本支社

	2020年４月13日付開示　組織変更と人事異動のお知らせ
	2020年４月13日組織図開示用
	2020年４月13日組織図開示用.vsdx
	前面-1